בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

ת"ד 2026-01-15 מדינת ישראל נ' חן
בפני כבוד השופטת רוני פרסון

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

כרמלה חן

הנאשמת

### הכרעת דין

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום בגין עבירות של אי ציות לאור אדום ברמזור - עבירה לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה"), נהיגה רשלנית - עבירה לפי סעיפים 62(2) ו-38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה") והתנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה לגוף - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 17.11.14 סמוך לשעה 09:30, נהגה הנאשמת ברכב פרטי מסוג סובארו מ.ר. 17-278-23 (להלן: "רכב הנאשמת" או "הסובארו") בכביש 781, מכיוון קרית ביאליק לכיוון קרית אתא והגיעה לצומת עם כביש 22 המרומזר.

#### סוף דבר

32. סיכומי של דבר, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר. בהתאם, אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

33. טיעונים לעונש יישמעו בדיון ביום 20.11.17 בשעה 12:30.

המזכירות תעביר עותק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לדיון בהתאם.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ח, 05 נובמבר 2017, בהיעדר הצדדים ובהסכמתם